cECGDELVBIVDEIMEBVECLBNINEY

BOLNCVIN

bBEEEILNGVDE

Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248
Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502

e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br
www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 13 de julho de 2023.

Exmo. Sr. Doutor

ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA (CULA)

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

Rodrigo Colauto Taborda, Secretário Municipal de Infraestrutura,
vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n.º 372, aprovado
em Sessão Ordinária de 26/06/2023, da lavra do Excelentíssimo Senhor Vereador José
Pedroso Bitencourt, através do qual solicita “estudar a possibilidade de construir uma nova
via de ligação entre os bairros Jardim Ouro Verde e Monte Mor”, esclarecer o que segue:

Informamos que a referida demanda foi encaminhada ao setor de
Engenharia, desta Secretaria, para avaliação, além do possível estudo orçamentário caso
obtenha-se uma adequada solução. Oportuno observar que futuramente far-se-á necessário
viabilizar recursos, para concretização de eventual projeto, e nesse sentido, contamos com a
colaboração dos nobres vereadores para envidar esforços conjuntamente com esta Secretaria.

Sem mais, aproveitamos o ensejo para renovar nossos votos de
elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO COLAUTO TABORDA
Secretário Municipal de Infraestrutura

mailto:obras@botucatu.sp.gov.br
mailto:obras@botucatu.sp.gov.br